Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       № 228-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2024 г., протокол № 20 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на

заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г.

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.05.01 Экономическая безопасность
код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  165-679-438 23 199

2. 1 158-869-591 51 187

3. 2 162-687-413 91 187

4. 3 158-733-557 04 167

5. 4 161-502-438 27 139

6. 5 150-105-795 18 138

7. 6 158-658-090 14 137

8. 7 159-292-249 99 137

9. 8 159-429-631 05 133

10. 9 191-490-688 98 118